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Wir sind für Sie montags bis donnerstags von 8 – 18 Uhr und freitags von 8 – 17 Uhr erreichbar.

NVABTEILUNGEN  0 49 74  93 93  0

 Martens,   121
 Maike
 mmartens@nv-online.de

 Bernau,  120
 Henning 
 Abteilungsleiter 

 hbernau@nv-online.de

 Lohmeyer,  182
 Birgit
 blohmeyer@nv-online.de

 Antons,   186
 Jelle
 jantons@nv-online.de

 Groenhagen,   184
 Dirk
 dgroenhagen@nv-online.de

 Reemts,   183
 Svenja
 sreemts@nv-online.de

 Siebelts,   185
 Sonka
 ssiebelts@nv-online.de

 info@nv-online.de

 Geißler, Käthe  200
 Abteilungsleiterin
 kgeissler@nv-online.de

 Bikker,  201
 Kerstin
 kbikker@nv-online.de

 Becker,   206
 Jaqueline
 jbecker@nv-online.de

 Schipper,  207
 Uwe
 uschipper@nv-online.de

 

 Grah,   204
 Ulf
 ugrah@nv-online.de

 Hagemann,   205
 Susanne
 shagemann@nv-online.de

 Ste� ens,   209
 Heiner
 hsteff ens@nv-online.de

 Möhlmann,  208
 Wiebke
 wmoehlmann@nv-online.de

IT-SERVICE Fax 499

 Cornelius, Eike 250
 Abteilungsleiter
 ecornelius@nv-online.de

 Ihnken,  254
 Ramona
 rihnken@nv-online.de

 Manz,  253
 Rena
 rmanz@nv-online.de

 Patzwald,  252
 Christian
 cpatzwald@nv-online.de

 
landwirtschaft@nv-online.de

 Janßen,  251
 Uwe
 ujanssen@nv-online.de

 Haskamp,   257
 Silvia
 shaskamp@nv-online.de

 Lüken,   255
 Ute
 ulueken@nv-online.de

 service@nv-online.de

 Ahrends,  173
 Timo
 tahrends@nv-online.de

 

 Menker, Dirk 170
 Abteilungsleiter
 dmenker@nv-online.de

 

 Janßen,  174
 Kaspar
 kjanssen@nv-online.de

 

 Siebels,  172
 Dirk
 dsiebels@nv-online.de

 

 Dierken,  337
 Katrin
 kdierken@nv-online.de

 Geiken,  339
 Sandra
 sgeiken@nv-online.de

 Hinrichs,  334
 Daniel
 dhinrichs@nv-online.de

 Ihnken,  338
 Jürgen-Werner
 jihnken@nv-online.de

 Janssen,   336
 Wilfried
 wjanssen@nv-online.de

 Oelrichs, 331
 Andreas
 aoelrichs@nv-online.de

 Schäfer,   333
 Jörg
 jschaefer@nv-online.de

 schaden@nv-online.de

 Fischer, Jörg  330
 Abteilungsleiter
 jfi scher@nv-online.de

 Cremer,   335
 Heike
 hcremer@nv-online.de

SCHADEN-
SERVICE  Fax 491

KUNDEN-SERVICE-
CENTER Fax 494

 Arends, Arend 101
 Vorsitzender
 aarends@nv-online.de

 Keck, Holger 102
 hkeck@nv-online.de
 

 Oltmanns, 
 Christa 111
 coltmanns@nv-online.de

 Renken, 
 Helga 112
 hrenken@nv-online.de

VORSTAND

VORSTANDS-
ASSISTENZ Fax 492

PERSONAL  
& RECHT Fax 492

EMPFANG · SERVICE  
ZENTRALE DIENSTE  Fax 495

 Hartzsch, 160
 Patrick 
 phartzsch@nv-online.de

RISIKO-
MANAGEMENT Fax 492 

BETRIEB– 
LANDWIRTSCHAFT Fax 496

BETRIEB
– PRIVAT Fax 497

 Bohls, Ingo 290
 Abteilungsleiter
 ibohls@nv-online.de

 Eckho� ,  292
 Volker
 veckhoff @nv-online.de

 Feddermann,  291
 Daniel
 dfeddermann@nv-online.de

 maklerservice@nv-online.de

MAKLER-SERVICE Fax 493

 Ramming,  293
 Sonja
 sramming@nv-online.de

 Tobias,  256
 Sonja
 stobias@nv-online.de

 Dröst, Johann  130
 Abteilungsleiter
 jdroest@nv-online.de

 Kopp,   132
 Mario
 mkopp@nv-online.de

RECHNUNGS-
WESEN  Fax 499 

 Frerichs   131
 Ineke
 ifrerichs@nv-online.de

Schadenversicherungaaaddddddddeeeeeeeeennnnnnvvvv

Schadenversicherung

NV-Versicherungen

Sieger
MAKLER
CHAMPION
2016




